
BBVA Consumer Auto 2024-1 Fondo de Titulización

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Fecha de Vencimiento Final / Distribution by Final Maturity Date Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

30/11/2024

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

Tipo Interes
Interest Rate

Media Pond.
 W. Average

M. Pond. Meses
 W. Avg. Months

Vida residual
 Residual Life

Intervalos anuales
Annual intervals

0,00 % 0,00 % 0,000 0,00 % 189,721 0,00 % 0,00 %189,7212024 7,490% 0,06670,00 %

0,01 % 0,00 % 0,000 0,00 % 39.258,609 0,01 % 0,00 %39.258,6092025 7,119% 9,78040,00 %

0,26 % 0,16 % 402,671 0,11 % 1.496.849,88158 0,26 % 0,16 %1.497.252,551582026 6,990% 20,54590,20 %

2,06 % 1,37 % 2.305,646 0,64 % 13.171.980,671.272 2,06 % 1,37 %13.174.286,311.2722027 7,152% 31,99231,16 %

10,90 % 8,01 % 22.640,0973 7,74 % 77.207.722,426.726 10,90 % 8,01 %77.230.362,516.7262028 7,697% 43,458911,44 %

19,62 % 16,17 % 31.006,12115 12,20 % 155.762.207,1112.107 19,62 % 16,17 %155.793.213,2312.1072029 8,176% 54,750515,66 %

16,17 % 14,99 % 27.701,16128 13,57 % 144.429.640,959.979 16,17 % 14,99 %144.457.342,119.9792030 8,063% 66,041113,99 %

17,19 % 18,01 % 38.096,26186 19,72 % 173.513.380,6310.606 17,19 % 18,01 %173.551.476,8910.6062031 8,000% 78,501919,25 %

8,46 % 9,38 % 20.103,84112 11,88 % 90.322.447,045.223 8,46 % 9,38 %90.342.550,885.2242032 8,176% 89,082310,16 %

18,95 % 23,70 % 42.656,98237 25,13 % 228.324.678,8511.691 18,94 % 23,70 %228.367.335,8311.6922033 7,753% 103,158821,55 %

6,38 % 8,21 % 12.931,8284 8,91 % 79.058.960,483.936 6,38 % 8,21 %79.071.892,303.9362034 7,935% 110,92616,53 %

0,01 % 0,01 % 98,011 0,11 % 84.147,355 0,01 % 0,01 %84.245,3652035 8,545% 122,33080,05 %

Total:

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum:

Media simple / Average: 15.613,86

62.325,75

91,82

974,25

0,07

209,91 15.611,16

62.325,75

189,72

100,00100,00 963.609.406,2961.715 197.942,59100,00943 61.713 100,00

3,990

Media Ponderada /  Weighted Average :

8,021

7,953

10,990

100,00 963.411.463,70100,00

10/04/2035

74,435

78,757

02/12/2024
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